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27380

6504248897725 Blatt A425 Etikettentransparent210,0 x 297,0 mmpermanent

6504247
6500281

8976
8964

25 Blatt A4
10 Blatt A4

350 Etiketten
10 Etiketten

transparent
transparent

 99,1 x  38,1 mm
210,0 x 297,0 mm

permanent
  

 

6504245
6504246

8959
8969

25 Blatt A4
25 Blatt A4

525 Etiketten
250 Etiketten

transparent
transparent

 63,5 x  38,1 mm
 96,0 x  50,8 mm

permanent
  

6504243
6504244

8957
8958

25 Blatt A4
25 Blatt A4

1.200 Etiketten
675 Etiketten

transparent
transparent

 45,7 x  21,2 mm
 63,5 x  29,6 mm

permanent
  

Inkjet-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 Symbolbild: Folien-Etiketten SPECIAL

Inkjet-Etiketten  - transparent
Das neue, umfangreiche Inkjet-Produktsortiment!
• transparent, glasklar und hochglänzend
• "No Label"-Effekt, Beschriftung wirkt wie aufgedruckt 
• perfekt konturenscharfer Druck und höchste Farbbrillianz 
• selbst kleinste Schriften und Barcodes werden exakt dargestellt
• dank Spezialbeschichtung ist die Tinte hier sofort trocken und wischfest
• Polyesterfolie mit spezieller Oberflächenbeschichtung für optimale Tintenaufnahme 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Kostenlose Softwarelösungen unter www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:
- überall dort, wo ein weißes Etikett stört, etwa auf Glas oder Porzellan
- ideal auf farbigem Papier


